
Secretaria Municipal 

PROVIDENCIA, 

EX.H" l {4°1 I VISTOS: Lo dispuesto por el Decreto Ley N"J.063 dt 1979, Ley de RentM 
Mt.nc~;eroo presente las facultades que~ ~organ tos artk:ulos 5 letra d), 12 y 63 
letra\) de la Ley H"18.695, Orgánica Constitucional. de Mlrilcipalidades. y 

CONSIO€RANOO: 1.· El Ordinario N"nl14100119 de 11 de Ji..iio de 2014, de doña Ana María 
Martn Fuentes, Jefe Departamento Plataforma de Atención y Asistencia del Servido de 
Impuestos Internos.· 

2.· EL Memorándum ~16.286 de 4 de ..k.llio de 2014. de la Jefe del ~meoto de Rentas 

Mll'licipa~~ 
~"' í\ "lf(.,0._ 

DECRETO: 

1.· fál o~" SOCIEDAD QUIMICA ORGAHICA AMtGO VERDE LIMITADA, 
RUT N"76.193.227-6, la suma de $221.606.· pagada en exc~ por concepto de patente 

comercial Rol N°2· 116370, correspondiente al periodo Julio a Diciembre de 2013, por 
retiquidación de capital propio. · 

2.· La Tesorería Munic ipal deberá compensar con otros valores que se deban enterar en la 
Te50rerfa General de la Repúblka, la devolución de to pagado en exceso por ccncepto de aporte 
al Fondo Común A'Alnictpat ($131.625.·),· 

3.· Et gasto será imputado a ta 

Cuenta :2.152.601.00J 
rama :01 

Centro de Re-sultado :06.04.01 

Anótese, comi..iíquese y archívese. 


